[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1322 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras na área de esporte e lazer, principalmente próximo ao parque infantil, no Bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a instalação de lixeiras devido ao grande fluxo de usuários do espaço de lazer. Com a instalação, o local permanecerá mais limpo, já que no momento não existem lixeiras no local e o lixo é jogado no chão.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2018
)